
     COMUNE DI MUCCIA
                                           (PROVINCIA DI  MACERATA)

AREA AMM. E CONTABILE

COPIA DI DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

                                          REGISTRO GENERALE N.220
----------------------------------------------------------------------------------------------------------

DETERMINAZIONE  NUMERO  80 DEL  11-07-2017

----------------------------------------------------------------------------------------------------------

OGGETTO:LIQUIDAZIONE POLIZZE ASSICURATIVE ANNO 2016
COMUNE DI MUCCIA

----------------------------------------------------------------------------------------------------------
L'anno  duemiladiciassette il giorno  undici del mese di luglio, nel proprio ufficio,

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

Richiamata la determinazione del settore amministrativo e contabile n. 100 del 24/11/2016
con la quale venivano liquidate le polizze assicurative al servizio broker Capozucca Insurance
Broker srl;

Considerato che per mero errore materiale due polizze assicurative relative all’anno 2016 non
sono state liquidate;

Richiamato l’avviso di scadenza di dette polizze assunto al protocollo del Comune di Muccia
al n. 6839 del 10/07/2017;

Ritenuto opportuno procedere alla liquidazione dei premi assicurativi già scaduti;

Visto il Cig ZB01C59936;

Vista l’attestazione della regolarità contributiva comprovata dal DURC protocollo n.
INAIL_6887760 del 22/03/2017;

Visto il D.lgs 267/2000 e s.m.i.;

Visto il D.lgs 118/2011 e s.m.i.;



DETERMINA

Di liquidare la somma di euro 4.445,50 alla Capozucca Insurance Broker srl p.iva1.
01665310437 a saldo delle polizze assicurative relativa del Comune di Muccia, relative
all’anno 2016 come da elenco allegato;

Di imputare la spesa come di seguito indicato:2.

euro 3.000,00 al capitolo 344 gestione competenza del bilancio di previsione 2017-
codice di bilancio 01.10-1.10.04.99.999;

euro 1.445,50 al capitolo 2008 gestione competenza del bilancio di previsione 2017-
codice di bilancio 08.01-1.03.01.02.000;

Di accreditare tale somma sul conto corrente bancario contraddistinto dall’IBAN IT55V3.
01030 68870 0000 01440671

F.to IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO
(Mario Baroni)

COMUNE DI MUCCIA - AREA AMM. E CONTABILE n. 80 del 11-07-2017   -  pag. 2  -



-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------
CERTIFICATO  DI PUBBLICAZIONE

Il sottoscritto Istruttore Amm.vo - Messo del Comune di Muccia certifica che copia della  presente  deliberazione   viene
pubblicata all’Albo Pretorio presente   nel   sito web   istituzionale di questo Comune (www.comune.muccia.mc.it) dal
per 15 giorni consecutivi, ai sensi dell’art. 32. comma 1 della L. 18 giugno 2009 n. 69.
.

___________________________________________________________________________

E' copia conforme all'originale da servire per uso amministrativo.
Dalla Residenza municipale, 11-07-2017.

======================================================================

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO
( Mario Baroni)

F.to IL RESP. SERVIZIO PUBBLICAZIONI
 SILVANO SECCACINI

-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------
AREA AMMINISTRATIVO CONTABILE

Visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria, ai sensi dell’art. 151 comma 4 del Decreto Legislativo n.
267/2000 e smi.
Su competente intervento/risorsa/missione/programma del bilancio è stato registrato l’impegno contabile n……….

Muccia, 11-07-2017

Il sottoscritto Responsabile del Provvedimento attesta che copia della presente determinazione viene trasmessa all’Area
Amministrativo-contabile per i successivi adempimenti.

Muccia, 11-07-2017

F.to IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO
(Mario Baroni)

 F.to IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO
FINANZIARIO

COMUNE DI MUCCIA - AREA AMM. E CONTABILE n. 80 del 11-07-2017   -  pag. 3  -

(Mario Baroni)

http://www.comune.muccia.mc.it/

